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Kıymetli Sosyal Bilimlerde Etnografik Yaklaşım Projesine ve Paydaşlarına;

Dünya her köşesiyle benzersiz kültürlerin ve keşfedilmeyi bekleyen hikâyelerin bir araya geldiği
muazzam bir yer. Bu proje doğrultusunda bizde Ağrı Dağı’nın Korhan Yaylası’nda bulunan
göçebe kültürüne tanık olmakla birlikte orada bulunan insanların hikâyelerini dinleme fırsatı
yakaladık. Projenin içeriği oldukça etkileyiciydi benim için. Alanında uzman birbirinden değerli
hocalarım ve farklı disiplinlerden gelen arkadaşlarımla ortak bir amaç doğrultusunda bulunmak
ve unutulmaz anılarla dolu dört günlük yolculuğa çıkmak benim için güzel bir deneyim oldu. 
Proje kapsamında hocalarımız tarafından aldığımız teorik dersler kıymetliydi. Etnografik
yöntemin farklı disiplinlerde ne anlama geldiğini ve nasıl uygulandığını teorik olarak ele aldık.
Daha sonra aldığımız bu teorik dersleri sahada deneyimlemeye çalıştık. Ağrı Dağı’nın kadim
sakinleri olan Korhan Yaylası’ndaki konar-göçer aileleri ziyaret ederek öğrendiğimiz teorik
dersleri burada uygulamaya çalıştık. Orada bulunan insanlarla bir arada bulunmanın verdiği tat
bambaşkaydı. Bu proje ile aynı zamanda farklı insanlarla tanışma ve yeni arkadaşlıklar kurma
fırsatı yakaladım. 
Grup sohbetleri, ortak anılar ve ortak ilgi alanları paylaşmak projeyi daha keyifli ve anlamlı hale
getirdi. Bundan dolayı proje esnasında farklı üniversitelerden gelen lisansüstü arkadaşlarımla
uyumlu bir ekip olmayı başardık. Güzel dostluklar biriktirdim. Bir sosyolog olarak etnografik
yöntemi hem teorik hem de uygulamalı bir şekilde bu proje sayesinde öğrenmenin mutluluğunu
yaşıyorum şu an. En önemlisi akademik yolunda olan biri için ciddi anlamda katkı
sağlayacağından hiç şüphem yok. Proje kapsamında gerekli bilgilerini paylaşan hocalarımız bizi
her açıdan aydınlattılar. Projeyi değerli kılan onlardı. Proje başvuruları aşamasından sonuna
kadar orada bulunduğumuz süre boyunca her konuda yardımcı olan ve aynı zamanda projenin
yürütücüsü Dr. Adem Yulu hocama, projede eğitmen olan Prof. Dr. Semra Günay, Doç. Dr. Oya
Koçyiğit, Doç. Dr. Selda Tuncer, Doç. Dr. Alper Bilgili ve Dr. Mehmet Ali Sevgi hocalarıma en
içten teşekkürlerimi sunarım.
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